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Valmistelija: kunnansihteeri

Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluehallitus teki 13.6.2022 päätöksen
hyvinvointialueen lakisääteisten vaikuttamistoimielimien nimittämisen
käynnistämisestä ja lähettänyt nimeämispyynnön kuntiin. Nimeämispyyntö
koskee Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostoa,
Pohjois-Savon hyvinvointialueen vammaisneuvostoa sekä Pohjois-Savon
nuorisovaltuustoa. Nämä toimielimet aloittavat toimintansa 1.1.2023.

Hyvinvointialueen lakisääteisistä vaikuttamistoimielimistä on säädetty
Laissa hyvinvointialueesta 611/2021 ja sen pykälässä 32. Lain mukaan
vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa
toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin
vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Toimielimet
kootaan tämän mukaisesti.

Kuntien vammaisneuvostot ja vanhusneuvostot valitsevat kukin kaksi
henkilöä hyvinvointialueen vastaaviin toimielimiin. Mikäli kunnassa on
vanhus- ja vammaisneuvosto, tulee valittavaksi kaksi henkilöä
hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostoon ja kaksi henkilöä
hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. Tehtävä on aluevaltuustokauden
mittainen. Valittavissa henkilöissä olisi tärkeää se, että he edustavat eri
järjestöjä tai taustaorganisaatioita. Kokonaisuutta huomioitaessa
hyvinvointialueen neuvostosta halutaan tehdä monipuolinen. Se kumpi
valituista henkilöistä on varsinainen ja kumpi vara, määräytyy lopullista
esitystä tehtäessä. Kunnan nuorisovaltuustosta tai vastaavasta ryhmästä
valitaan yksi henkilö/kunta. Toimikausi on vain vuoden mittainen, joten
toimintaa voidaan viedä jouhevammin eteenpäin ilman varahenkilöitä.

Sonkajärven kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto on valinnut
Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten neuvoston varsinaiseksi
jäseneksi Erkki Tuovisen ja varajäseneksi Arja Alasen sekä
hyvinvointialueen vammaisneuvostoon varsinaiseksi jäseneksi Usko
Partasen ja varajäseneksi Maija Vainikaisen.

Pohjois-Savon nuorisovaltuustoon Sonkajärven kunnan edustajaksi on
valittu nuorisovaltuuston puheenjohtaja Tytti Miettinen.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluehallitukselle ilmoitetaan, että
Sonkajärven kunnan edustajina ovat seuraavat henkilöt:

Ikäihmisten neuvosto varsinainen jäsen Erkki Tuovinen
varajäsen Arja Alanen

Vammaisneuvosto varsinainen jäsen Usko Partanen



varajäsen Maija Vainikainen
Nuorisovaltuusto Tytti Miettinen

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


